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Independent Auditors' Report on Quarterly and Year-to-Date Auclited Standalone
Financial Results of Bombay Rayon Fashions Limited pursuant to the Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of

Bombay Rayon Fashions I-imited

Opinion

We have audited the accompanying Statement of quarterly and year-to-date Standalone Financial
Results of Bombay Rayon Fashions Limited ("the Company") for the quarter and year ended

March 3ft,2022 ("the Statement") attached herewith, being submitted by the Company pursuant

to the requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements),
Regulations, 2015 ('the Regulation') as amended.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid standalone annual financial results:

a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations
in this regard; and

b. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid
down in the applicable Indian Accounting Standards, and other accounting principles generally
accepted in India, of the net profit and other comprehensive income and other financial
information for the year ended 3l't March2022.

Ilasis lbr Qualilied Opinion

a) As per Indian Accounting Standard 36 on Impainlent of Assets, the Company is

required to determine impairment in respect of Properly, Plant & Equipnrent's as per the

methodology prescribed under the said Standard. However, the Management of the

Company has not done impainrent testing. Ih the absence of any working fbr impairment
' of the fixed assets, as per Ind AS 36, the impact of impairrnent, if any, on these

Standalone Financial Statements is not asceftainable.

b) Ihe Redemption Procedures of Investment in Debentures of the ivholly owned
subsidiary, STI India Limited is not carried out. Therefore impairment of the investment
in the debentures is not ascertainable.

c) Non-provision of trade receivables/payables, trade advances, deposits and loans are

subject to reconciliation" confirmation and consequential adjustments that may arise on

reconciliation rvhich may have major irnpact for the year ended March 31,2022. Had this
provision been made, the current assets would have been lor.ver and the net worlh rvould
have also been eroded to that extent. These conditions, along rvith absence of clear
indications or plans for revival, in our opinion, indicate that there is significant
uncertainty about realisation of the canying amount of the assets as on March 31,2022.
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We are unable to asceftain the consequent effect on the balances held by the company
and loss fbr the year.

d) The company has not provided for interest accrued and due on the Optionally
Convertible Debentures ("oCD") as the company is in the process of negotiating u orr.-
time settlement with the lenders. The total interest payable ur. .rrrur"I..tainable. We
further state that to this extent the loss ofthe conrpany is understated.

e) As mentioned in the note no. 46 & 61 (c) of the standalone f:nancial statements,
during the year covered under our audit rve fincl that the company has not provicleci
for interest accrued and dtre on tlre borrowing lrom f-rnancial institution and bank. as
the company is in the process of negotiating a onetime settlement rvith tfr. l.rJ-^.
The total interest not provided in books during the year are as follorvs:

i' Interest dues not provided during the year fiom Financial Institutions i.e.
JMFARC Rs.472'85 Crores (PY Rs.44B.3B Crores), the company has reversed
an anrount of Interest of Rs.273.91 Crores (P.Y. Rs.460.05 Crores) provicled in
the earlier years.

ii' Interest dues not provided during the year f'rom Axis Bank Limited is Rs.43.10
Crs (PY NIL), the company has reversed an amount of Interest of Rs.91.90
Crores (P.y. Nil) provided in the earlier y.ears.

To this extent we state tlrat the loss of the company is understated.

We would further like to state that the company's total non-provision of the ilterest
(period 01.04.2020 upto 31.03.2022) due to the financial institutions and Axis Bank
Limited is Rs.2314.69 crs (py Rs.1709.g4 crs).

The impact of the above qualifications (a) to (e) on the Standalone Fir-rancial
Statements, if arry, is not ascertainable.

We have conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
Section 143(10) of the Act. our responsibilities under those SAs are further described in the
Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our
1epoft. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by theInstitute of Charlered Accountants of India together with the ethical ..q;i;;, ,hu, ur"
relevant to our audit of the standalone financial statements under the provisions of the Act and the
Rules'thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained issufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the standalone financial
statements.

Material Uncertainty in relation to Going Concern
T'he comparyy has posted a loss of Rs.1,147.20 crs during the vear enrJecl a,{arch 31, 2022 anrJ, as
a.f t!1tt date, the Comparyt's current liabitities exceecledits cu,lrrent assets by I?s 3,275.47 Crs qncl
ils Nel worth i,s negcttive R,s.713.45 Cr's which 

.ha.s 
re,sulted in complete ur,r,rion of rhe ne:t t,orth c,f

the compuny. In spite o/'these event,\ or con-ditions whiclr r,rq, s)r1 a cloubt on the abitity o/.the
cotlxpanr' to continue as a going concern, the tnanagement is oJ- the opinion that going concern
ha'sis o.f accounting is appropriate in viev, of thi one+ime settlement with the lenders the
cofixpatry m0)! retlive its operations.
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Emphasis of Matter
We drar.v attention to;

Implementation of SARFAESI ACT, 2A0Z
LJpon the defaults rnade by the company on account of the of financial obligatiols anit clelay i1
payment of instalments, the J M Financial Assets Reconstruction Co. Ltcl JMFARC (present
lender). took action under SARFAESI Act and took over the possession of entire mofigage
llovable and imrrovable assets of BRFL and its associates/subsidiary companies including STI
alrd initiated the process of sale of assets and has taken over the possession of assets of STI
(r'v.e.f. l41h Septernber, 2019) and initiated the process of sale of its entire mortgaged assets which
include main factory building and plant and machineries of STI in which the Company operated
its main business activities. the Companv had no option rest except to close down its Lrnit/plant.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Management's and Board of Directors' Responsibilities for the Standalone Annual
Financial Results
These standalone annual financial results have been prepared on the basis of the standalone
annual financial statements.

The Company's Management and the Board of Directors are responsible for the preparation and
presentation ofthese standalone annual financial results that give a true and fair view ofthe net
profit/ loss and other comprehensive income and other financial information in accordance with
the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed
under Section 133 of the Act and other accounting principles generally accepted in India and in
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. Tt ir responsitility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the piovisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and dltecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accountin! policies; maliing judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating efleciively for ensuring accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presEntation of the
standalone annual financial results that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone annual financial results, the Management and the Board of Directors
are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting
unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, oi
has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor'S Responsibilities for the Audit of the Standalone Annual Financial Results
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone annual financial
results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance,
but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs-will always detect a
material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to

c.L
rl0.
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influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone annual financial
results.

As part of an audit in accordance rvith SAs. rve exercise professional judgrnent and rnaintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of rnaterial misstatement of the standalone annual financial
results, whether due to fi'aud or enor. design and perform audit procedures responsive to
those risks. and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis

for our opinion. The risk of-not detecting a material misstatement resulting f'rom fraud is
higher than for one resulting liom error, as liaud rnay involve collusion, forgery,

intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide of intemal control.

a Obtain an understanding of internal control rclevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3Xi) of the Act,
we are also responsible for expressing our opinion through a separate repofi on the

complete set of standalone financial statements on whether the company has adequate

internal financial controls rvith reference to standalone financial statements in place ancl

the operating efTectiveness ofsuch controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures in the standalone annual financial results

made by the Management and Board of Directors.

Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors use of the

going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, rvhether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may oast significant doubt
on the appropriateness of this assumption. If we conclude that a material uncertaint-y

exists, \!'e are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures

in the standalone annual financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of
our auditor's report. Holever, fbture events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concerl.

Evaluate tl,e overall presentation, structure and content of'the standalone annual t'inancial
results, including the disclosures, and whether the standalone annual financial results

represent the underlying transactions and events in a mamer that achieves fair
presentation.

o Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Standalone Financial Results of
the Company 1o express an opinion on the Standalone Financial Results.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Results that,

individLrally or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knorvledgeable user of the Standalone Financial Results may be influenced. We consider
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit rvork and in

llnra

c.f,
f r0.
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We communicate with those charged rvith governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identiti during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that lve have complied ivith

relevant ethical requirements regarding inclependence, and to comrnunicate with thern all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safeguards.
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evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements

in the Standalone Financial Results.

For P.R. Agarwal & Awasthi
Chartered Accountants

Registration No.: 117940W

CA Pawan KR. Agarwal
Pafiner
Membership No. 034147

UDIN No. : 22034147AKKW2Q3320

PLACE:MUMBAI
DATE: 07.06.2022
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lndependent Auditors' Report on Quarterly and Year-to-Date dudited Consolidated
Financial Results of Bombay Rayon Fashions Lirnited pursuant to the Regulation 33 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of

Bombay Rayon Fashions Limited

Opinion

We have audited the accompanying Statement of quarterly and year-to-date Consolidated
Financial Results of Bombay Rayon Fashions Limited ("the Company") and its subsidiaries
(the Company and its subsidiaries together referred to as the "Group?'), for the quarter and year
ended March 31't, 2022 ("the Statement") attached herewith, being submitted by the Group
pursuant to the requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements), Regulations, 2015 ('the Regulation') as amended.

in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
the Statement:

I Basis for Qualifiecl 0pinion
a) As per Indian Accouuting Standard 36 on lmpairment of Assets, the Cornpany is

required to determine impairment in respect of Property, Plant & Equipment's as per the
methodology prescribed under the said Standard. Horvever, the Management of the
Company has not done irnpairment testing. In the absence of any rvorking for impairment
of the fixed assets. as per Ind AS 36. the impact of irnpairment, if any, on these
Standalone Financial Statements is not ascertainable.

.b) The Redemption Procedures of Investment in Debentures of the r.vholly ou,'ned
subsidiary, STI India Liruited is not carried out. Therefore impairment of the investrnent
in the dehentures is not ascertainable.

c) Non-provision of tracie receivables/payables, trade advances, deposits anil loans are
subject to reconciliation, confirmation and consequential adjr-rstments that may arise on
reconciliation rvhich may have major impact for"the year ended March 31,2022. Had this
provision been made, the current assets rvould have been lower and the net worth wotrld
have also been eroded to that extent. These conditions, along with absence of clear
indications or plans for revival. in our opinion, indicate that there is significant
unceftainty about realisation of the carrying amount of the assets as on March 31,2022"
We are unable to ascefiain the consequent effect on the balances held by the company
and loss for the year.

1179a0

c. r"
r. t0.

CHARTERED ACCOUNTANTS
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d) The company has not provided for interest accrued and due on the Optionalll,
Convertible Debentures ("oCD") as the company is in the process orrr"goiiuting a one-time settlement with the lenders. The total 

'interest 
payable are unascertainable. Wefurther state that to this extent the loss of the company i! understated.

e) During the year covered uncler our audit lrie fincl that the company has not provided
for interest accrued and due on ttre borroi.ving from financial instiiution and bank, asthe company is in the process of negotiatingia onetime settlement with the lenclers.
The total interest not provided in boots duririg the year are as follows:

i' Interest dues not provided duriug the year from Financial Institutions i.e.
JMFARC Rs.472'85 Crores (PY Rs.448.iB Crores), the company has reversed
an amount of Interest of Rs.273.91 Crores (P.Y. Rs.460.05 Ciores) provided in
the earlier years.

ii' Interest dues not provided duringthe year frorn Axis Bank Limited is Rs.43.10
Crs (PY-NIL), the company has reversed an amount of Interest of Rs.91.90
Crores (p.y. Nil) provided in the earlier years.

To this extent lve state tJrat the loss of the company is understated.

we would further like to state that the company's total non-provision of the interest
(period U'A4'2020 upto 31.03.2022) due to the financial institutio,s and Axis Bank
Limited is Rs.2314.69 crs (py Rs.1709.g4 crs).

The impact of the above qualifications (a) to (e) on the Standalone Financial
Statements, if any, is not ascertainable.

(i) includes the results of the subsidiaries as given in the Annexure ro this reporl;

(ii) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations;
and

(iii) gives a true and fair view in conformity with Indian Accounting Standard 34 ,,Interim
Financial Reporting" ("Ind AS 34") prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013(the "Act") read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally
accepted in India of the.consolidated net profit and consolidated total .;fig-h;;;i;llr.o*. uroother financial information of the Group for the three month, urJ y.u, ended March 31,2022.

(iv) The Statement includes the resuits of the foilorving entiries:
a) l\ame of Subsidiary inclurled:

i) Bombay Rayon Holdings Limitecl
ii) STI India Limited (unaudited as at 31.03.2021)
iii) BRFL Textile Private Limitecl (ltrovisional and unauclited a.s at 3 1.03.2022)

b) Name of the subsidiary not includetl for consolidation

i) DPJ Clothing Lrd
ii) BRFL Bangladesh p\.t. Ltd
iii) BFRL Italia S.R.L. (Fellow Subsidiary)
iv) BRFL Italia Licenses S.R.L (Fellov,iubsidiatl

1

C. !'
R. !10.

llw
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Material Uncertaintv in relation to Going Concern
The company has plsted u tort oi [r]'t',iii.ascrs cruring the year ended Marc h 31,202zancr, asof that date' the Company's cunent riuoillti.. exceecled itr.u.r"nt assets by Rs.3.586.76 crs andits Net rvonh is nt-qutiut it,.s+:. ji c.r rrnl.r-, r,,", ,.rurr.Jin ."o*pt.t. .rorlon of the net wonh ofthe company. rn spire of these *r";r;; ;;;;il;r;t"h'*1r1,""., a doubt on the ability of thecompan)'ro continue as a going corlcern. trr. *;g;;;;r'ir'"ri,r- opinion that going conceulfffii ffi:lll'* i:;X*1rJ[: 

i; ;i; or trre- on.ii,*"."ttr.-!,t^ *i,i,"i#r*oers the

our opinion is not modified in respect of this matter.

Ernphasis of iHatter

Wc drarv artention t0:
Implementation of SARFAESI ACT, 2AAz

Lpon the defaults nacte b4 the-c-ompany o.n.qc:ount a.f the o.f.financial obligations ancl delay inpayment of instalments, the I l't iininc'iul Assets iu"onitru"tion Co. fi ifurz,nc (presentlendel' took action unrer sARFAgii'd", ora rcrt-o,*" in, possession of ertire mortgagemovable and intmovable assets o1 an-rt antJ tts orro"io,tnrtrutrriqt*y ,orrpiriu'r'incruding srl(tnd initiated the pr,cess.o!'sari o1:rrrut, and ha,y taken ove, thn porrr,iinr'-ls'or'ur, oJ srlfi'rt.eJ. t4th september, 20ti\ and iri,iriina tn";ro;;rr";irri'rr,r,, entire mortgagecl assers whichinclude main "fhctorv buikli*g ora pktor-ona ,irr"ini)ir; ;;i, in which rhe Cintltany operatetrits main b'siness actittities, ,n" cr*irrry" nra ,rr-rp,t'irr"r"ri i"","0, to crose cJo**n iis rutit/plant.

*';ffffiTi:f,r3',o uou.d of Directors' Responsibilities for the consoridated Annuar

These consolidated annual financial results have been prepared on the basis ofthe consolidatedannual financial statements. vvvrr pr.pal.c.,

u.l"'-'fl:H yii:::T:ll 
"1ilL:T,ff;# r:-l 

3ll: :g'' u':'"'f::s i b r e ror th e prep arati on and
p ront/ Ioss and o,-t J, .o.prehensive t*"4'iil'"ff.1'HJH:,:'ffi i"ffi,ilf f 'm*hl*the recognition and measurement principles laid down i,'I;;;u;.counting Standards prescribedunder Section 133 of the Act una'oirr..?:^1l,l1ig prir;i;;;eneralry accepted in rndia and incompliance with Regulation 33 of theii.ting Regulatitns. iti, responsibility arso incrudesmaintenance of adequate accounting ...*d, fi ,..;;;;;;;"*irt, ,tr. provisions of the Act forii[-,ffii[:, :i "ff *f ]i iH"1t]X31 ^_rya ";1;;;;,;' una aete cti,e r.a Jas" ano otr, 

".estimates tr,ut u.. .*sonabre;,J;;;;;,;:{fi1t:'::,:::,:il[iff:ffii#*,;-J:[r,[.#fi*
adequate internal financial control's,;h;;;.." operatin! .rr..iir.ty for ensuring accuracy andcompleteness of the accounring ."co.dr, 

::]:":la; fiii,i;*"tion and presentation of the
ffiil','",ffi,1;T[:li"i:ffi']3'm n *1;1ive 

a true and fair'view and .;.';;; i.; materiar

The respective Boards of Directors of the companies incruded in the Group are responsible formaintenance of adequate accounting .eco.ds in u..o.Jur". *rtr, the provisions oflhe Act forsareguarding of the assers of.th" 6.ori-ua 
ry. ;;.;;;;r;"uno a.t""ting frauds and orheri*egularities; selection ana app[cationi?"upp.opriut; r."o;;t;;oricies; making judgments andestimates that are reasonable 

"ra *o.ri"and-the o.riC i*pjJmentation and mainlenance of

g.I
-{r
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compreteness or the il;;;;;';ffi.:",ff,,i".#i:r;TT:,;.*,1,,?!.H:T.:::;:iJ;":lfig

fi ffi!fi fi ?:' [{i 
: {x#t;k " x ;; *; ,; 

# [{+: 
r." 

" 
i,..,,i,i.,", u, 

"i,,,,,a, 

e m e n,,consolidated Financial n.*iu ty,rr" oi.".to., of the Group, 
"lt"ilt:H;. 

of preparation of this

In preparing the consolidated annual financial results, the Management and the Board of
Directors are resnonsibre ror ,*.rrjr" ,rr. c.rp rtirii to continue as , g;j;g concern,

ii'.'"H 
r il? xxixst [i :3 

;:l 1fu **"[ :?J;fift m {: 
J, 

*i ri r t ;, r- . : ; :'.,, b a s s . roperations, or has no realistic 
"r".*ir.'iut to do so. 

liquidate the Group or to cease

The Board of Directors is responsible for overseeing the Group financial reporting process.
Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consoridated Annuar F.inanciar Resurts
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether. the consolidated Financial
Resutts as a whore, are free 4",, ,".rirr ,irrr"i.ri#,;d;". due to fraud or e*or, and to
i"'::#.:tif::''r#o"n 

that inctuoes Jur opinion. il;."'die assurance is a high revel oraetectamat-J j#:,:,#:fl ff "ri,#,ili*,^,i;*:1i,:;.rj,l#T*,,*:##HI:considered materiar ;t inairiarr,,, 
", il'*. rggr.gri.-'ir,,#'."r".reasonabry 

be expecteo to[*i,::" the economi. o""irlonr'oi'rr.r, ,rr.J,i'""r-rir,."urlll.or tni, consoridated r.inancial

fi:#:ff:ift3#.* ,1.,"'"",'J,ffi:,#,If,f i,ye,e.xer.cise 
professio,ar judgmenr and maintain

r Identi& ancl assess the risks of material misstatement of the consoricrated FinanciarResults' whether due to ti"'a-". 
",*q design ;rG;t; auciit procedures responsive to

$,],:,,I'H;ilL tl; #:i*#tffi ffi ' ffi ;,]j:xil,: -propri ate,o p.o,,i* a bas is
higher than for on" ."rrtrtr'n ;;..,}':'::"'1::":1' mtsstatement resulting from fiaurt isinr*nt;o,,uio;i:,ffi ;:::.x11.x,:t;fi:d:.t*:x*xi*"1:]li:il:forgery,

. Obtain an understancling of intemal cprocedures that are appropriate ;n ,,r*'1Ll1ll 
relevant to the audit.in order to clesign audit

.we are arso responl;r,19,r",.ry.;;;:,:;l 'ffil?l;r,,,lji_T.j,::o!]]f,llr:,,,rl3;i
comprete ser of consoridared nirr.rur".,u;.,,J,;; ; "*iJrn., 

rhe group rri. 
-u,r.qr"t*

;n:T:ljii,? :'ffi ff,t:*lif .:fm:f consor i dated nnanci ar sratements in pi ace and

r Evaluate the appropriateness of accounting poricies used, ancr the reasonabreness offfiJilIlf 
"'flffi U:X;{;:f t:"Xf :,,,ffi t',t'.i,Hl1u,.o,;,;i;r#;'u"r'..,,r,,

o conclude on the appropriateness of the.Managemenl and Board of Directors ,se of the
going concern basis'of a;"ilil';I, bur"d ;; ;;";;; ?uicrence obtainecr, u,hether a
material unceftainty t'istt t"tui.o-to'Jr.no or concritionrir.,i-uy cast significant doubt

=::!:#Xl:'d,?:f,;:iff 
;:::li*,*,'ilffii,ll,n* a ma,era, u*..o,,,yi, rhe co,soridarecr u,nuur' nnJ.;;i::,fi ,:TJiflHi T[:[::.'1. ;*f:o1;:*::*modify our opinion. or. .on.ir.i;; ;r- uur.o on-tt 

" "r0,' 
.ro*ce obtained up to trre
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o Evaluate the-overall presentation, structure and content of the consolidated annualfinancial results, includ-ing the disclosures, and *h"t1]e1. il" consolidated annual tinancial

;;:::Hr",'"fsent 
the underlving transactions a,d events in a manner rrrrl'""ir*es fair

' obtain sufficient appropriate auclit eviclence regarding the consolidated Firrancial Resultsof the Group to express an opinio, on the conslfioaie.? r,inanciat Resulrs.

Materiality is the magrritude of misstatements in the consolidated Financial Results that,individually or in aggregate,^makes it probable that the .."r"*i" decisions or a- reasonaulyknor'vledgeable user of the Consolidaiei Irinancial ResurJ *uy u. influe,ced. we co,siderquantirative materialit-v and quaritative tuctors i"itpi;;;;;rhJ'r.or" of our audit work and inevaluating the results of our r,r'otk;- and (ii) to .ruiuui. trr. .fu.i of any iclentified misstatementsin the consolidated Financial Results. 
r'w vrf vur r

we communicate with 
-those chargecl with governance of the Gror:p and such other enlitiesincluded in the consolidated Finfncial-Results of whilh 

-J. 
ur" the independent auditorsregardirrg" among other matters, the plannecl.scope und tinr;;; or rn* audit ancl significant audit

X;j'r:*t' 
including any signific*t a.a.i.cies i, trt".*L .Snirot that rve identify during our

we also provide those charged with governance with a statement that we have compliecl rvithrelevant ethical requirernenit ."gu.airg indepeden.", orJ-^io communicate rvith them all
fi:i:"ilff#l::mr]jff#1,-uv?"u,onuury ue tr,ought,J o.u. o,, oi,.lna"p"ni"n.., uoo

For P.R. Agarwal & Awasthi
Chartered Accountants

No.: 117940W

CA Pawan KR. Agarwal
Partner
Membership No. 034147

UDIN No. : 22034l47AKKWLP3 I 38

PLACE: MUMBAI
DATE:07.06.2022
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